
 

 
 

 
FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO 

COMITATO REGIONALE SICILIA 
  

DELIBERA N. 32 del 02/09/2022 
 

Il Consiglio Direttivo Regionale,   

 

visti lo Statuto ed i Regolamenti federali; 

considerata                        la data del 15 settembre quale scadenza di tutti i campionati  
giovanili regionali e alcuni senior;  

vista                                    la volontà espressa dal consiglio direttivo di prevedere un rapido 
inizio di tutti i campionati regionali rispetto agli scorsi anni che 
sono stati condizionati dalla pandemia covid-19; 

ritenuto                      di snellire le procedure di definizione per lo svolgimento dei campionati  

 

DELIBERA 

 

Di dare mandato all’ufficio gare di predisporre tutti gli atti necessari per lo svolgimento 
del campionato di Promozione e dei vari campionati giovanili regionali. 

 

Palermo, 02/09/2022 

 

dott.ssa Mariacristina Correnti 

Presidente C.R. Sicilia 

                                

 

 

 

 

 


